
Наименование Фото
Высота, см 

Диаметр чаши, мм                          

Розничная 

цена

17/100 781,00

15,5/100 683,00

14/90 628,00

12/80 478,00

17/100 781,00

15,5/100 683,00

14/90 628,00

12/80 478,00

17/100 781,00

15,5/100 683,00

14/90 628,00

12/80 478,00

кубок 04-01-04, шт

кубок 04-02-01, шт

кубок 04-02-02, шт

кубок 04-01-01, шт

кубок 04-01-02, шт

кубок 04-01-03, шт

кубок 04-03-02, шт

кубок 04-03-03, шт

кубок 04-03-04, шт

кубок 04-02-03, шт

кубок 04-02-04, шт

кубок 04-03-01, шт



Наименование Фото
Высота, см 

Диаметр чаши, мм                          

Розничная 

цена

кубок 04-01-01, шт 20,5/100 920,00

19/90 860,00

15,5/80 674,00

26,5/90 1060,00

25/80 960,00

23,5/80 895,00

17/90 845,00

16/80 740,00

15/80 705,00

21,5/90 907,00

20/80 792,00

18/80 745,00

кубок 04-05-01, шт

кубок 04-05-02, шт

кубок 04-05-03, шт

кубок 04-04-01, шт

кубок 04-04-02, шт

кубок 04-04-03, шт

кубок 04-07-01, шт

кубок 04-07-02, шт

кубок 04-07-03, шт

кубок 04-06-01, шт

кубок 04-06-02, шт

кубок 04-06-03, шт



Наименование Фото
Высота, см 

Диаметр чаши, мм                          

Розничная 

цена

кубок 04-01-01, шт 21/90 852,00

19,5/80 752,00

18/80 687,00

15/90 658,00

13,5/80 558,00

12/80 493,00

18 436,00

16,5 363,00

15 323,00

18 436,00

16,5 364,00

15 323,00

кубок 04-09-01, шт

кубок 04-09-02, шт

кубок 04-09-03, шт

кубок 04-08-01, шт

кубок 04-08-02, шт

кубок 04-08-03, шт

кубок 04-11-01, шт         

Футбол

кубок 04-11-02, шт        

Футбол

кубок 04-11-03, шт       

Футбол

кубок 04-10-01, шт       

Футбол

кубок 04-10-02, шт           

Футбол

кубок 04-10-03, шт          

Футбол



Наименование Фото
Высота, см 

Диаметр чаши, мм                          

Розничная 

цена

кубок 04-01-01, шт 18 436,00

16,5 363,00

15 323,00

18 402,00

16,5 329,00

15 289,00

18 436,00

16,5 363,00

15 323,00

18/90 560,00

16/80 439,00

14/80 424,00

кубок 04-13-01, шт        

Футбол

кубок 04-13-02, шт        

Футбол

кубок 04-13-03, шт       

Футбол

кубок 04-12-01, шт        

Футбол

кубок 04-12-02, шт       

Футбол

кубок 04-12-03, шт     

Футбол

кубок 04-15-01, шт

кубок 04-15-02, шт

кубок 04-15-03, шт

кубок 04-14-01, шт      

Футбол

кубок 04-14-02, шт       

Футбол

кубок 04-14-03, шт      

Футбол



Наименование Фото
Высота, см 

Диаметр чаши, мм                          

Розничная 

цена

кубок 04-01-01, шт 18/90 713,00

16/80 592,00

13/80 577,00

20/90 606,00

18/80 485,00

15,5/80 470,00

18,5/90 702,00

17,5/80 593,00

16/80 542,00

18,5/90 679,00

16/80 558,00

14/80 543,00

кубок 04-17-01, шт

кубок 04-17-02, шт

кубок 04-17-03, шт

кубок 04-16-01, шт

кубок 04-16-02, шт

кубок 04-16-03, шт

кубок 04-19-01, шт

кубок 04-19-02, шт

кубок 04-19-03, шт

кубок 04-18-01, шт

кубок 04-18-02, шт

кубок 04-18-03, шт



Наименование Фото
Высота, см 

Диаметр чаши, мм                          

Розничная 

цена

кубок 04-01-01, шт 22/100 753,00

20/90 693,00

18/80 555,00

22,5 625,00

20,5 521,00

18 452,00

22,5 625,00

20,5 521,00

18 452,00

21,5 759,00

20,5 715,00

19,5 675,00

кубок 04-21-01, шт

кубок 04-21-02, шт

кубок 04-22-03, шт

кубок 04-21-03, шт

кубок 04-20-01, шт

кубок 04-20-02, шт

кубок 04-20-03, шт

кубок 04-23-01, шт

кубок 04-23-02, шт

кубок 04-23-03, шт

кубок 04-22-01, шт

кубок 04-22-02, шт



Наименование Фото
Высота, см 

Диаметр чаши, мм                          

Розничная 

цена

кубок 04-01-01, шт 21 472,00

19 430,00

16 358,00

21 526,00

19 473,00

16 390,00

21 526,00

19 473,00

16 390,00

21 526,00

19 473,00

16 390,00

кубок 04-25-01, шт

кубок 04-25-02, шт

кубок 04-26-03, шт

кубок 04-25-03, шт

кубок 04-24-01, шт

кубок 04-24-02, шт

кубок 04-24-03, шт

кубок 04-27-01, шт

кубок 04-27-02, шт

кубок 04-27-03, шт

кубок 04-26-01, шт

кубок 04-26-02, шт



Наименование Фото
Высота, см 

Диаметр чаши, мм                          

Розничная 

цена

кубок 04-01-01, шт 18,5 432,00

16,5 386,00

14 313,00

18,5 477,00

16,5 421,00

14 352,00

18,5 477,00

16,5 421,00

14 352,00

18,5 477,00

16,5 421,00

14 352,00

кубок 04-31-01, шт

кубок 04-31-02, шт

кубок 04-31-03, шт

кубок 04-29-01, шт

кубок 04-29-02, шт

кубок 04-29-03, шт

кубок 04-30-01, шт

кубок 04-30-02, шт

кубок 04-30-03, шт

кубок 04-28-01, шт

кубок 04-28-02, шт

кубок 04-28-03, шт



Наименование Фото
Высота, см 

Диаметр чаши, мм                          

Розничная 

цена

кубок 04-01-01, шт 18 410,00

16,5 337,00

15 297,00

18 446,00

16,5 373,00

15 333,00

18 446,00

16,5 373,00

15 333,00

18 446,00

16,5 373,00

15 333,00

кубок 04-35-01, шт        

Танцы

кубок 04-35-02, шт        

Танцы

кубок 04-35-03, шт        

Танцы

кубок 04-33-01, шт        

Танцы

кубок 04-33-02, шт       

Танцы

кубок 04-33-03, шт          

Танцы

кубок 04-34-01, шт           

Танцы

кубок 04-34-02, шт         

Танцы

кубок 04-34-03, шт         

Танцы

кубок 04-32-01, шт           

Танцы

кубок 04-32-02, шт         

Танцы

кубок 04-32-03, шт          

Танцы



Наименование Фото
Высота, см 

Диаметр чаши, мм                          

Розничная 

цена

кубок 04-01-01, шт 23/120 845,00

20,5/100 641,00

17/80 485,00

18/120 879,00

15/100 674,00

12/80 512,00

18/120 879,00

15/100 674,00

12/80 512,00

23/120 799,00

20/100 595,00

16/80 438,00

кубок 04-37-01, шт

кубок 04-37-02, шт

кубок 04-37-03, шт

кубок 04-38-01, шт

кубок 04-38-02, шт

кубок 04-38-03, шт

кубок 04-36-01, шт

кубок 04-36-02, шт

кубок 04-36-03, шт

кубок 04-39-01, шт

кубок 04-39-02, шт

кубок 04-39-03, шт



Наименование Фото
Высота, см 

Диаметр чаши, мм                          

Розничная 

цена

кубок 04-01-01, шт 23/120 882,00

20/100 668,00

16/80 504,00

23/120 882,00

20/100 668,00

16/80 504,00

23/120 882,00

20/100 668,00

16/80 504,00

23/120 882,00

20/100 668,00

16/80 504,00

кубок 04-40-01, шт

кубок 04-40-02, шт

кубок 04-40-03, шт

кубок 04-41-01, шт

кубок 04-41-02, шт

кубок 04-41-03, шт

кубок 04-42-01, шт

кубок 04-42-02, шт

кубок 04-42-03, шт

кубок 04-43-01, шт

кубок 04-43-02, шт

кубок 04-43-03, шт



Наименование Фото
Высота, см 

Диаметр чаши, мм                          

Розничная 

цена

кубок 04-01-01, шт 33,5 662,00

31,5 595,00

30,5 555,00

33,5 682,00

31,5 615,00

30,5 575,00

33,5 682,00

31,5 615,00

30,5 575,00

33,5 682,00

31,5 615,00

30,5 575,00

кубок 04-44-01, шт        

Танцы

кубок 04-44-02, шт      

Танцы

кубок 04-44-03, шт       

Танцы

кубок 04-45-01, шт       

Танцы

кубок 04-45-02, шт        

Танцы

кубок 04-45-03, шт          

Танцы

кубок 04-46-01, шт       

Танцы

кубок 04-46-02, шт       

Танцы

кубок 04-46-03, шт      

Танцы

кубок 04-47-01, шт     

Танцы

кубок 04-47-02, шт       

Танцы

кубок 04-47-03, шт        

Танцы



Наименование Фото
Высота, см 

Диаметр чаши, мм                          

Розничная 

цена

кубок 04-01-01, шт 21,5/90 610,00

20/80 510,00

18/70 459,00

21,5/90 676,00

20/80 576,00

18/70 522,00

21,5/90 676,00

20/80 576,00

18/70 522,00

21,5/90 676,00

20/80 576,00

18/70 522,00

кубок 04-48-01, шт

кубок 04-48-02, шт

кубок 04-48-03, шт

кубок 04-49-01, шт

кубок 04-49-02, шт

кубок 04-49-03, шт

кубок 04-50-01, шт

кубок 04-50-02, шт

кубок 04-50-03, шт

кубок 04-51-01, шт

кубок 04-51-02, шт

кубок 04-51-03, шт



Наименование Фото
Высота, см 

Диаметр чаши, мм                          

Розничная 

цена

кубок 04-01-01, шт 21,5/90 788,00

19/80 624,00

16/70 537,00

21,5/90 821,00

19/80 652,00

16/70 563,00

21,5/90 821,00

19/80 652,00

16/70 563,00

21,5/90 821,00

19/80 652,00

16/70 563,00

кубок 04-52-01, шт

кубок 04-52-02, шт

кубок 04-52-03, шт

кубок 04-53-01, шт

кубок 04-53-02, шт

кубок 04-53-03, шт

кубок 04-54-01, шт

кубок 04-54-02, шт

кубок 04-54-03, шт

кубок 04-55-01, шт

кубок 04-55-02, шт

кубок 04-55-03, шт



Наименование Фото
Высота, см 

Диаметр чаши, мм                          

Розничная 

цена

кубок 04-01-01, шт 23/120 964,00

20/100 760,00

16,5/80 603,00

23/120 1047,00

20/100 833,00

16,5/80 669,00

23/120 1047,00

20/100 833,00

16,5/80 669,00

23/120 1047,00

20/100 833,00

16,5/80 669,00

кубок 04-57-01, шт

кубок 04-56-01, шт

кубок 04-56-02, шт

кубок 04-56-03, шт

кубок 04-57-02, шт

кубок 04-57-03, шт

кубок 04-58-01, шт

кубок 04-58-02, шт

кубок 04-58-03, шт

кубок 04-59-01, шт

кубок 04-59-02, шт

кубок 04-59-03, шт



Наименование Фото
Высота, см 

Диаметр чаши, мм                          

Розничная 

цена

кубок 04-01-01, шт 20/90 681,00

19/80 520,00

17/70 460,00

534,00

602,00

602,00

кубок 04-60-01, шт

кубок 04-60-02, шт

кубок 04-60-03, шт

кубок 04-62, шт

кубок 04-61, шт 29,5

29,5

29,5кубок 04-63, шт



Наименование Фото
Высота, см 

Диаметр чаши, мм                          

Розничная 

цена

кубок 04-01-01, шт

20/80 558,00

19/80 523,00

18/80 471,00

24/90 657,00

22/80 544,00

19/70 447,00

21/90 849,00

18,5/80 694,00

16/70 617,00

602,00

кубок 04-67-01, шт

кубок 04-67-02, шт

кубок 04-67-03, шт

кубок 04-66-01, шт

кубок 04-66-02, шт

кубок 04-66-03, шт

29,5

кубок 04-65-01, шт

кубок 04-65-02, шт

кубок 04-65-03, шт

кубок 04-64, шт



Наименование Фото
Высота, см 

Диаметр чаши, мм                          

Розничная 

цена

кубок 04-01-01, шт 28/90 694,00

26/80 555,00

24/70 520,00

20,5/100 767,00

19/80 612,00

17/80 534,00

20,5/100 851,00

19/80 691,00

17/80 608,00

20,5/100 851,00

19/80 691,00

17/80 608,00

кубок 04-71-01, шт

кубок 04-71-02, шт

кубок 04-71-03, шт

кубок 04-69-01, шт

кубок 04-69-02, шт

кубок 04-69-03, шт

кубок 04-70-01, шт

кубок 04-70-02, шт

кубок 04-70-03, шт

кубок 04-68-01, шт

кубок 04-68-02, шт

кубок 04-68-03, шт



Наименование Фото
Высота, см 

Диаметр чаши, мм                          

Розничная 

цена

кубок 04-01-01, шт 20,5/100 851,00

19/80 691,00

17/80 608,00

23 607,00

20 463,00

17 403,00

23 607,00

20 463,00

17 403,00

23/100 747,00

19,5/80 570,00

16/70 444,00

кубок 04-75-01, шт

кубок 04-75-02, шт

кубок 04-75-03, шт

кубок 04-73-01, шт

кубок 04-73-02, шт

кубок 04-73-03, шт

кубок 04-74-01, шт

кубок 04-74-02, шт

кубок 04-74-03, шт

кубок 04-72-01, шт

кубок 04-72-02, шт

кубок 04-72-03, шт



Наименование Фото
Высота, см 

Диаметр чаши, мм                          

Розничная 

цена

кубок 04-01-01, шт 22,5/90 607,00

21,5/80 508,00

18,5/70 432,00

22/90 818,00

20,5/80 719,00

17,5/70 643,00

26,5/100 812,00

24/100 677,00

19,5/80 505,00

17,5/70 427,00

26,5/120 842,00

21/100 620,00

18/80 457,00

кубок 04-77-01, шт

кубок 04-77-02, шт

кубок 04-77-03, шт

кубок 04-76-01, шт

кубок 04-76-02, шт

кубок 04-76-03, шт

кубок 04-78-01, шт

кубок 04-78-02, шт

кубок 04-78-04, шт

кубок 04-79-01, шт

кубок 04-79-02, шт

кубок 04-79-03, шт

кубок 04-78-03, шт



Наименование Фото
Высота, см 

Диаметр чаши, мм                          

Розничная 

цена

кубок 04-01-01, шт 20,5/100 648,00

18,5/80 519,00

15,5/70 449,00

20,5/100 648,00

18,5/80 519,00

15,5/70 449,00

20,5/100 648,00

18,5/80 519,00

15,5/70 449,00

20,5/100 648,00

18,5/80 519,00

15,5/70 449,00

кубок 04-80-01, шт

кубок 04-80-02, шт

кубок 04-80-03, шт

кубок 04-81-01, шт

кубок 04-81-02, шт

кубок 04-81-03, шт

кубок 04-82-01, шт

кубок 04-82-02, шт

кубок 04-82-03, шт

кубок 04-83-01, шт

кубок 04-83-02, шт

кубок 04-83-03, шт


